Doctor José Javier Cabrera Román, el 10 de Mayo de mil novecientos noventa y mueve e inscrita en el 

Registro Mercantil a cargo del Registrador de la Propiedad del Cantón Huaquillas, con el número 
veintitrés (23) y anotada en el repertorio bajo el número Doscientos Cincuenta y Nueve (259) el tres 
de Junio de mil novecientos Noventa y Nueve. 

Atentamente, 

Sra. Katia Cedillo López 

PRESIDENTE 

DIRECCION DE LA COMP. AV. TENIENTE CORDOVEZ JUNTO COOP. SANTA. 

ENTE GENERAL de La Compañía TELEVISION DEL FUTURO TY ORO CIA 

DIRECCION DE LA COMP.